IGM ULAGUVA
CFlux3Tv2

Cyklonova odsavaci jednotka
cz ¢esky - Navod k obsluze

Vyrobce

Laguna Tools Inc

744 Refuge Way, Suite 200
Grand Prairie, Texas 75050
USA

Phone: +1 800-234-1976
Website: www.lagunatools.com

Distributor

IGM nastroje a stroje s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchomérice
Czech Republic, EU

Phone: +420 220 950 910

E—ma|!: sales@liqmtools.com PDF ONLINE
Website: www.igmtools.com weww igmtolsinfo

2022-03-24

151-CFlux3Tv2 LAGUNA Dust Collector Manual CZ v1.1 Adob


http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

LAGUNA | ES PROHLASENI O SHODE
Podle nasledujicich smémic ES c €
Smeérnice o strojnich zafizenich: 2006/42/ES
NiZe podepsany Stephen Stoppenbrink zastupujici spole¢nost Laguna Tools Inc. 744 Refuge Way, Suite 200,
Grand Prairie, Texas 75050 USA, vyrobce, prohlasuje, Ze niZe popsany stroj:
SBERAC PRACHU MODEL:
AFLUX12 (230 V/50 Hz)
BFLUXI (230 V/50 Hz)
CFLUXS3 (415 V/50 Hz)
PFLUX3 (415 V/50 Hz)

za predpokladu, Ze je pouzivan a udrzovan v souladu s obecné uzndvanymi zdsadami spravné praxe a
doporucenimi v ndvodu k pouziti, splituje zakladni pozadavky na bezpecnost a ochranu zdravi podle smérnice o
strojnich zafizenich.

Osoba, ktera sestavuje technickou dokumentaci usazend v EU:
Nazev: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Adresa: Ke Kopaniné 560, Tuchoméfice, CZ, 252 67

Tel.: +420 220 950 910

E-mail: sales@igmtools.com

TCEF (€. SF-2018001-Al/SF-2018002-Al) je archivovan spole¢nosti CEPROM S.A. se sidlem na adrese Str.
Fantanele, nr.FN (Platforma Industriala), 440240 Satu Mare, Rumunsko

U nejspecifictejSich rizik tohoto stroje byla bezpecnost a shoda se zakladnimi pozadavky smérnice zalozena na
prvcich norem:

* EN ISO 12100:2010 / Bezpe¢nost strojnich zafizeni — V§eobecné zasady pro konstrukci — Posouzeni rizika a
sniZovani rizika (ISO 12100:2010)

* EN 60204-1: 2006+A1:2009+AC:2010 / Bezpecnost strojnich za¥izeni — Elektricka zaFizeni stroji — Cast 1:
Vseobecné poZzadavky — Priamyslova elektricka zafizeni.

Datum: 19. listopadu 2021

FOLLLLE T
4y
r L
L

s

Gk Podpis opravnéné osoby.

Funkce: generalni feditel

Misto: Laguna Tools Inc.
744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie,
Texas 75050, USA

www.igmtools.com 2 IGH



CZ - Cesky
Navod k obsluze (pfeklad puvodniho navodu)

Vazeny zakazniku,

dékujeme za Vas nakup a vitejte ve skupiné vlastniku strojli Laguna CFlux3Tv2. Rozumime, Ze se na
souCasném trhu naléza nespocet dfevoobrabécich znaek a vazime si toho, Ze jste se rozhodli zakoupit
pravé stroj znacky Laguna Tools od IGM.

Kazdy stroj Laguna Tools byl peclivé navrzen s ohledem na potfeby zadkaznika. Diky praktickym
zkuSenostem Laguna Tools neustale pracuje na vytvareni inovativnich a profesionalnich stroja. Stroje, které
inspiruji k tvorbé& umeéleckych dél, se kterymi je radost pracovat.

Obsah

1. Prohlaseni o shodé
1.1 Zaruka

2. Specifikace produktu

3. Obecna bezpecénost prace

3.1 Dulezité bezpe&nostni pokyny
3.2 Obecna bezpecnostni pravidla
3.3 Dodatecna bezpeénostni opatieni
3.4 Specifika motoru

3.5 Pokyny pro uzemnéni

4. Popis ¢asti stroje
4.1 Popis funkce stroje

5. Sestaveni stroje
6.1 Vybaleni
6.2 Montaz

6. Udrzba
Mapa soucastek pily

7. Odstranéni problémui
8. SCHEMATA ZAPOJENI
9. Rozpis dili CFLUX 3
10. Seznam dila CFLUX3

1. Prohlaseni o shodé
Prohladujeme, Ze tento vyrobek je v souladu se smérnici a normou uvedenou na pfedchozi strané tohoto
manualu.

1.1 Zaruka

Firma IGM nastroje a stroje s.r.o. se vzdy snazi dodat kvalitni a vykonny produkt. Uplatnéni zaruky se fidi
platnymi obchodnimi podminkami a

zaru€nimi podminkami firmy IGM néstroje a stroje s.r.o.

www.igmtools.com 3 IGH



2. Specifikace produktu

Motor 2200 W
Napajeni 400 V /50Hz / 3 Faze
Doporuceny jisti¢ 16 A, vypinaci charatkeristika C (16/3/C)

Proudéni vzduchu (tradi¢ni méfeni) 3831 m®hodinu (2253 CFM)
Proudéni vzduchu (aktualni méfeni) 2209 m®hodinu (1299 CFM)

Max. staticky tlak 285 mm ve vodé

Primér ventilatoru 390 mm

Priimér odsavaciho hrdla 1x 200 mm nebo 3 x 100 mm
Spinac Vysokofrekvenéni dalkové ovladani
Hlu¢nost 88 dB(A)na3m

Objem odpadni nadoby 174 1, osmistranna nadoba
Rozméry (DxSxV) 1168 x 686 x 2286 mm
Hmotnost 169 kg

Pfepravni hmotnost 200 kg

Filtr

Filtrovana oblast 9,5 m?

FiltraCni patrona primér 400 mm x vySka 900 mm
Filtrace 1 Mikron, 99.7 %

Velikost odpadniho pytle 1194 x 960 mm

Velikost odpadniho pytle na filtru 660 x 620 mm

3. Obecna bezpecénost prace
3.1 Dulezité bezpecnostni pokyny

PRED POUZITIM STROJE SI PRECTETE VSECHNA OPATRENI A VAROVANI, KTERA SE HO TYKAJI.
Nedodrzeni vSech nize uvedenych pokynl maze mit za nasledek uraz elektrickym proudem, pozar, vazné
zranéni nebo poskozeni majetku.

Prace se dievem muze byt pfi nedodrzeni bezpecnych a spravnych provoznich postupt nebezpecna. Stejné
jako u vSech strojnich zafizeni existuji pfi provozu ur€ita rizika. Respekt a opatrnost znacné snizuji
pravdépodobnost zranéni pfi praci se strojem. Pokud jsou vSak b&zna bezpeénostni opatieni prehlizena
nebo ignorovana, muze dojit ke zranéni obsluhy stroje. Bezpecnostni vybaveni, jako jsou ochranné kryty,
podavace, svérky, pfitlacné hfebeny, ochranné bryle, protiprachové masky a ochrana sluchu, snizuje
pravdépodobnost poranéni. Oviem ani to nejlepsi bezpelnostni opatfeni neochrani pfed $patnym usudkem,
nedbalosti nebo nepozornosti. V dilné vzdy pouZivejte zdravy rozum a budte opatrni. Pokud vam né&jaky

Vv

MEJTE NA PAMETI: Va$e osobni bezpe&nost je vasi odpovédnosti.

Tento stroj byl navrzen pouze pro urcita pouziti. Dirazné doporuc€ujeme, aby tento stroj nebyl upravovan
anebo pouzivan k jinym ucelum, nez pro které byl navrzen. Mate-li jakékoli dotazy tykajici se konkrétni
aplikace, nepouzivejte stroj, dokud se neobratite na vyrobce, abyste zjistili, zda je tato aplikace proveditelna
nebo by viibec méla byt provedena na daném obrobku.

Mate-li jakékoli dotazy tykajici se jeho pouziti, nepouzivejte produkt, dokud neobdrzite informace od vyrobce.

www.igmtools.com 4 IGH



PFi pouzivani stroje byste méli vzdy dodrzovat zakladni opatfeni, v€etné nasledujicich:
PRED POUZITIM STROJE SI PRECTETE VSECHNY POKYNY

Pro snizeni rizika pozaru, urazu elektrickym proudem nebo zranéni:

* Pfipojeny stroj nenechavejte o samoté. Pokud stroj nepouzivate, vypojte jej ze zasuvky.

* Nepouzivejte stroj venku ani na mokrém povrchu.

* Nedovolte, aby byl stroj pouzivan jako hracka. Pfi pouzivani stroje v blizkosti déti je nutna zvySena
opatrnost.

* Pouzivejte pouze tak, jak je popsano v této pfirucce. Pouzivejte pouze pfisludenstvi doporuéené vyrobcem.
* Nepouzivejte s poskozenym kabelem nebo zastrékou. Pokud stroj nefunguje tak, jak ma, spadl, poskodil
se, byl ponechan venku nebo spadl do vody, vratte jej do servisniho stfediska.

* Netahejte ani nepfenasejte za napajeci kabel, nepouzivejte napajeci kabel jako drzadlo, nezavirejte dvirka
pfes napajeci kabel ani nevedte napajeci kabel pfes ostré hrany nebo rohy. Nepokladejte stroj na napajeci
kabel. Drzte napajeci kabel daleko od rozehfatych povrcha.

* Neodpojujte zastréku tahem za napajeci kabel. Pfi odpojovani uchopte zastr¢ku, nikoli kabel.

* Nemanipulujte se zastrckou nebo strojem mokryma rukama.

* Nevkladejte do otvor( stroje zadné predmeéty. Nepouzivejte, pokud je jakykoliv otvor stroje ucpan; chrante
pred prachem, necistotami, vlasy a ¢imkoliv, co by mohlo snizit pritok vzduchu.

* Vlasy, volné oblec€eni, prsty a vSechny ¢asti téla udrzujte mimo otvory a pohyblivé casti.
 Pfed odpojenim vypnéte vSechny ovladaci prvky.

* Pfed Cisténim stroje se ujistéte, Ze stoji na stabilnim povrchu.

* Nepozivejte v mistech, kde se mohou vyskytovat nebo se vyskytuji hoflaviny nebo hoflavé kapaliny,
napfiklad benzin.

* Pfipojte pouze k fadné uzemnéné zasuvce. Viz pokyny k uzemneéni.

TYTO POKYNY USCHOVEJTE

* Prectéte si upozornéni na stroji a v tomto manualu. Nedodrzeni kterékoliv z téchto vystrah mize vést k
vaznému zranéni.

* Nahradte varovné §titky, které jsou necitelné nebo se odlepui;i.

» Odsavac je uzpusoben k pouziti profesionalni a fadné skolenou a zkuSenou obsluhou. Pokud nejste
obeznameni s pfislusnymi provoznimi vlastnostmi odsavace, nepouzivejte jej, dokud neabsolvujete fadné

www.igmtools.com 5 IGH



Skoleni nebo nedostanete dostate¢nou znalost.

» Odsavac nepouzivejte k jinému nez uréenému pouziti. Pokud je odsavac pouzit jinak nez k uréenému
pouziti, IGM nastroje a stroje s.r.o. a Laguna Tools Inc. vypovidaji jakoukoliv zaruku a nenesou jakoukoliv
zodpovédnost za zranéni, ktera mohou pfi takovém pouZiti vzniknout.

* Pfi praci se strojem vzdy pouzivejte pfislusné ochranné bryle/ochranu obli¢eje.

 Pfed pouzitim stroje odloZte kravaty, prsteny, hodinky a Sperky, také si vyhrrite rukavy nad lokty. Ujistéte
se, Ze na sobé nemate Zadné volné obleceni a dlouhé viasy sepnéte. Doporu¢ujeme pouzivat protiskluzovou
obuv nebo vybavit pracovni prostor protiskluzovym opatfenim. Nepouzivejte pfi praci rukavice.

» Béhem delSiho provozu poZivejte Spunty do usi nebo chranice sluchu.

* Prach uvolfiovany pfi pracich jako napfiklad brouseni, fezani, vrtani a jinych ukonech obsahuje chemikalie,
které zpUsobuiji rakovinu, vrozené vady nebo ohrozuji reprodukéni systém.
Priklady nékterych chemikalii:

* Olovo z barvy obsahuijici olovo

* Krystalicky oxid kfemicity z cihel, cementu nebo jinych stavebnich produktu.

* Arsen a chrom z chemicky Setfeného dreva.

Riziko, které podstupujete se li8i podle délky ¢asu provadéné &innosti. Chcete-li omezit ohroZeni témito
chemikaliemi, pracujte v dobfe vétrané mistnosti a pouzivejte schvalené bezpecnostni vybaveni, napfiklad
ochranné obli¢ejové masky, které jsou specialné uréeny pro filtraci mikroskopickych Castic.

* Nepouzivejte toto zafizeni, jste-li unaveni nebo pod vlivem drog, alkoholu nebo jinych Iéku.

* PFed pfipojenim k napajeni se ujistéte, Ze je spina¢ vypnuty (v poloze OFF).

* Ujistéte se, Ze je stroj fadné uzemnén.

* Pfed upravou a udrzbou stroje se ujistéte, Ze neni pfipojen k napajeni.

» Zvyknéte si pokazdé zkontrolovat, zda je vSechno vybaveni, jako jsou nastavovaci kliCe, odpad, pouZzité
dfevo a Cistici hadry, odstranény z povrchu stroje pfed jeho pouzitim.

* PFi praci nesundavejte ochranné pomucky. Odstranite-li ochranné pomucky za u€elem udrzby, budte
mimofadné opatrni a ihned po provedeni udrzby stroj opét zkompletuijte.

* Pfed pouzitim se ujistéte, Ze odsavac stoji na rovném povrchu a kola jsou zajiSténa.

» Zkontrolujte poskozené Casti stroje. Pfed daldim pouzitim stroje se ujistéte, ze poSkozené ochranné
pomucky spravné funguiji a jejich funkce neni jakkoliv naru$ena. Zkontrolujte zarovnani pohyblivych ¢asti,
upevnéni pohyblivych Easti a poskozené dily ukotveni stroje, které by mohly ovlivnit spravné fungovani
stroje. PoSkozené ochranné pomucky nebo ochranné prostfedky musi byt fadné opraveny nebo vyménény

www.igmtools.com 6 IGH



pfed pouzitim stroje.

* Zajistéte dostatek mista kolem stroje a neosliujici osvétleni pracovniho prostoru.
+ Udrzujte podlahu kolem stroje v Cistoté a bez zbytku oleje a mastnoty.

» UdrZujte navstévniky v bezpeéné vzdalenosti od pracovniho prostoru.
Uchovavejte mimo dosah déti.

* Dilnu zabezpecte pfed détmi pomoci zamku, centralnich vypinaci nebo bezpecnym uskladnénim
startovacich klica.

* Praci vénujte plnou pozornost. Nevénovani pozornosti, konverzace béhem prace nebo ,zertovani“ béhem
prace mlze mit za nasledek vazné zranéni.

* Pfi praci drzte pevny postoj abyste neupadli nebo se neopirali o0 odsavag. Pfi praci se neunahlujte ani
nepouzivejte nadmérnou silu pro jakykoliv ukon.

* Pro praci pouzivejte pfislusné nastroje v pfisludné rychlosti stroje. Nastroje nebo pfislusenstvi nepouzivejte
na prace, kterym nejsou uréeny. PFisludny nastroj provede svou praci lépe a bezpeclnéji.

* Pouzivejte doporucené pfisluSenstvi; pouziti nespravného prislusenstvi mize byt nebezpecné.
« Udrzbu stroji provadsijte s opatrnosti. Dodrzujte pokyny pro promazani a Udrzbu pfisluenstvi.

* Pred CiSténim stroj vypnéte. Pro odstranéni tfisek a odpadu pouZijte karta¢ nebo stlaéeny vzduch,
nepouZzivejte holé ruce.

* Na stroji nestujte. Pokud se stroj prevrati, muze dojit k vaznému zranéni.

* Nikdy nenechavejte stroj béZet bez dozoru. PFi vypnuti neodchazejte od stroje a nechte ho dob&hnout az
do uplného zastaveni.

3.2 Obecna bezpecnostni pravidla
VAROVANI: NEDODRZENI TECHTO PRAVIDEL MUZE MiT ZA NASLEDEK VAZNE ZRANENI.

ZKONTROLUJTE POSKOZENE CASTI STROJE. Pred dal$im pouzitim jednotku fadné opravte nebo
vymeénte vSechny poskozené soucasti.

PRO VLASTNi BEZPECNOST SI PRECTETE NAVOD K OBSLUZE
PRED POUZITIM STROJE. Seznamte se s pouzitim, omezenimi a nebezped&im, kterd mohou plynout z
pouziti stroje.

UDRZUJTE PRACOVNI POVRCH V CISTOTE. Neuspofadana dilna nebo neporadek v blizkosti stroje maze
zapficinit nehodu.

www.igmtools.com 7 IGH



NEPOUZIVEJTE V NEBEZPECNEM PROSTREDI. Nepouzivejte odsavaé ve vihkém nebo mokrém
prostfedi, ani jej nevystavuijte desti. Pracovisté musi byt dobfe osvétlené.

DRZTE DETI A NAVSTEVNIKY PRACOVNIHO PROSTORU MIMO DOSAH STROJE. V&echny déti a
nezkudeny personal drzte v bezpeéné vzdalenosti od pracovni plochy.

PRED UDRZBOU STROJ ODPOJTE OD NAPAJENI.

ZKONTROLUJTE POSKOZENE CASTI STROJE. Pred dal$im pouzitim jednotku fadné opravte nebo
vymeénte vSechny poskozené soucasti.

NEDODRZENi TECHTO PRAVIDEL MUZE MIiT ZA NASLEDEK VAZNE ZRANENI.

3.3 Dodateéna bezpeénostni opatreni
DALSI BEZPECNOSTNi OPATRENI PRO ODSAVACE

Pouziti stroje. Tento odsavac je ur€en pouze pro sbér pilin a tfisek od dfevoobrabécich stroji. Odsaval
nepouzivejte k odsavani kovd, hliny, kameni, sadrokartonu, azbestu, olovénych barev, siliky, kapalin,
aerosoll nebo jinych hoflavych, vznétlivych nebo nebezpeénych materiald.

Nebezpeény prach. Prach vznikly pfi pouzivani stroji muze zpusobit rakovinu, vrozené vady nebo
dlouhodobé poskozeni dychacich cest. Budte si védomi nebezpedi prachu spojeného s kazdym materialem.
VZdy noste pfislusny respirator, abyste sniZili riziko ujmy.

Alergie na prach. Prach z urcitych dfev mdze u lidi a zvifat vyvolat alergickou reakci. Ujistéte se, Ze vite,
jakému druhu dfevéného prachu budete vystaveni v pfipadé, Zze muze nastat alergicka reakce.

Pouzivejte respirator. Jemny prach, ktery neni mozno zachytit filtrem, bude bé&éhem provozu vhanén do
prostoru dilny. BEhem provozu a po kratkou dobu po provozu pouzivejte vzdy pfislusny respirator, abyste
snizili riziko trvalého poskozeni dychacich cest.

Vyprazdnovani odpadnich pytlt a nadob. Pfi odstrafiovani prachu ze sbérné nadoby noste respirator a
ochranné bryle. Prach vyprazdhujte daleko od zdroju vzplanuti a do pfislusnych nadob.

Odpojeni od napajeni. Vypnéte spinac, odpojte odsavac od zdroje napajeni a nechte motor Uplné zastauvit,
nez stroj nechate bez dozoru nebo pfed jakymkoli servisem, €isténim, udrzbou nebo sefizenim.

Castice prachu a zdroje vzniceni. NepouZivejte odsavad v oblastech s vysokym rizikem vybuchu. Mezi
oblasti s vysokym rizikem vzniceni patfi mimo jiné i oblasti v blizkosti kontrolnich svétel, otevieného plamene
nebo jinych zdroju zapaleni.

Protipozarni opatreni. Odsavac pouzivejte pouze na mistech s protipozarni ochranou nebo v blizkosti
protipozarnich opatfeni, jako napfiklad hasiciho pfistroje.

www.igmtools.com 8 IGH



Nebezpeci spojena s lopatkovym ventilatorem. Béhem provozu z Zzadného dlvodu nedavejte ruce ani
nastroje do blizkosti odsavaciho otvoru. Silné sani by mohlo snadno zpusobit nahodny kontakt s
ventilatorem, coz by mohlo zpUsobit vazné zranéni nebo poskozeni stroje. Mala zvifata a déti drzte vzdy dal
od otvoru pro sbér prachu.

Zabranéni jiskram. Nedovolte, aby ocel nebo kameny zasahly ventildtor—takto by mohly vzniknout jiskry.
Jiskry mohou doutnat v prachu po dlouhou dobu, nez se vibec objevi pozar. Pokud nechténé fiznete do
dfeva s kovovymi pfimésky (hiebiky, sponky, apod.), okamzité vypnéte odsavac, odpoijte jej od napajeni a
pockejte, az se ventilator zastavi—poté vyprazdnéte sbérnou nadobu do vhodného vzduchotésného
kovového kontejneru.

Provozni misto. Chcete-li snizit riziko vystaveni jemnému prachu, umistéte natrvalo instalované odsavace
mimo pracovni prostor nebo do jiné mistnosti vybavené detektorem koufe. Sbérac prachu nepouZivejte na
vihkych nebo mokrych mistech - vystaveni stroje vodé &i vihkému prostfedi mize zpUsobit Uraz elektrickym
proudem nebo zkratit Zivotnost stroje.

Staticka elektfina. Plastové vedeni prachu vytvafi statickou elektfinu, kdyz jim prochazeji dfevéné tfisky. |
kdyzZ jsou jiskry zpusobené statickou elektfinou vzacné, mohou zpusobit vybuch nebo pozar. Chcete-li toto
riziko snizit, ujistéte se, Ze veSkereé vedeni prachu je vhodné uzemnéno pomoci uzemnovaciho dratu.

Pravidelné c¢isténi. Pravidelné kontrolujte/vyprazdriujte sbérné vaky a nadoby, abyste zabranili hromadéni
jemného prachu, ktery mize zvysit riziko pozaru. Pravidelné uklizejte pracovni prostor, kde je stroj pouzivan
- nadmérné hromadéni prachu na stropnich svétlech, topnych télesech, elektrickych panelech nebo jinych

zdrojich tepla zvySuje riziko pozaru.

VAROVANI: ZANEDBANi PREVENTIVNIHO OPATRENiI MUZE VEST K DROBNEMU PORANENi NEBO
POSKOZENi STROJE.

VAROVANI: ZANEDBANi PREVENTIVNIHO OPATRENiI MUZE VEST K VAZNEMU ZRANENi NEBO
DOKONCE SMRTI.

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.
Nahlédnéte do nich, pokud je tireba, a pouzijte je k pouceni ostatnich.

3.4 Specifika motoru

Stroje je nastaven pro 400 volt(, 50HZ stfidavy proud. Pfed pfipojenim stroje ke zdroji napajeni se ujistéte,
Ze je spinac v poloze ,VYPNUTO".

3.5 Pokyny pro uzemnéni

www.igmtools.com 9 IGH



VAROVANI: TENTO STROJ MUSI BYT PRI POUZiIVANiI UZEMNEN, ABY BYLA OBSLUHA CHRANENA
PRED URAZEM ELEKTRICKYM PROUDEM.

Tento stroj musi byt trvale uzemnén. Stroj pfipojte pouze na fadné uzemnény napajeci okruh.

V pfipadé zavady nebo poruchy pfedstavuje uzemnéni cestu nejmensiho odporu pro elektricky proud a
snhizuje tak riziko urazu. Stroj je vybaven elektrickym napajecim kabelem vybavenym ochrannym vodi¢em a
zastrékou se zemnicim konektorem. Zastréka musi byt zapojena do odpovidajici zasuvky, ta musi byt
uzemnéna a v souladu se vSemi mistnimi pfedpisy a vyhlaskami.

Zastréku nijak neupravujte, pokud nepasuje do zasuvky, kontaktujte kvalifikovaného elektrikare, ktery
nainstaluje pfislusnou zasuvku. Nespravné pfipojeni zemniciho vodi¢e mize mit za nasledek nebezpeci
urazu elektrickym proudem. Je-li tfeba opravit kabel nebo zastréku, kontaktujte kvalifikovaného elektrikare.

Pokud si nejste jisti spravnym zapojenim, kontaktujte kvalifikovaného elektrikare. P¥i pouziti prodluzovaciho
kabelu pouzivejte pouze kabel se tfemi vodici a s odpovidajicim uzemnénim. PoSkozeny nebo opotfebovany
kabel okamzité opravte nebo vyménte.

Maximalni proudové zatizeni
Proudové zatizeni..........cccccccvvvnennnee. 17 A

Pozadavky na napajeci okruh

Pro stroj Laguna CFlux byste méli pouzit samostatny elektricky okruh. Okruh by mél by byt chranén 16A
jisti€em vypinaci charakteristiky C (16/3/C). Napajeci kabel stroje je z vyroby osazen pramyslovou zastrékou
400V. Stroj je nutné pfipojit do odpovidajici pramyslové zasuvky nebo je mozné stroj pfipojit na svorkovnici a
rozvody odpovidajici doporu¢enému jisténi.

POZOR! ZAPOJENiI MUZE PROVADET POUZE KVALIFIKOVANY ELEKTRIKAR.
Doporuceny jisti¢: 16A (16/3/C), vypinaci charakteristika C.

VAROVANI: UJISTETE SE, ZE JE ZASUVKA RADNE UZEMNENA. POKUD SI NEJSTE JISTI, NECHTE
ZASUVKU ZKONTROLOVAT KVALIFIKOVANYM ELEKTRIKAREM.

4. Popis ¢asti stroje
4.1 Popis funkci stroje

www.igmtools.com 10 IGH



Kontrolni panel

ON/OFF Switch

On board circuit breaker @

Power Cord Motor Cord

ON/OF Switch - Vypinac
On board circuit breaker - Tepelna pojistka (A)
Power Cord - Kabel napajeni
Motor Cord - Kabel k motoru

Dalkovy ovladac¢

Requires a 12V, type 27A alkaline battery. 75

ON button
OFF button

CLEAN button (not applicable)
Remote set button*

*Used to match up a new hand held
control with the remote switch

Requires a 12V, type 27A alkaline battery. — Napajeni 12V baterii typu 27A
ON button - Tlagitko zapnuti
OFF button - Tlac€itko vypnuti
CLEAN button (not applicable) - Tlagitko CLEAN (pouze pro PFlux)
Remote set button* - Tlagitko pro sparovani
* Used to match up a new hand held control with the remote switch - * Tla¢itko pro nastaveni dalkového
ovladani (Pro sparovani ovladace s odsavacem)

A) Aby nedoSlo k poskozeni motoru je ve spinaci skfini tepelna pojistka, ktera rozpoji elektricky okruh a
ochrani tak motor pfed pfFetizenim.

Pokud se motor za¢ne pfehfivat nebo odebira nadmérné proud.

Pokud dojde k rozpojeni tepelné pojistky. Nechte stroj nékolik minut vychladnout. Poté stisknéte resetovaci
tlaCitko a znovu stroj spustte.

NASTAVENiI DALKOVEHO OVLADANI
1. Pfed nastavenim dalkoveho ovladani se ujistéte, Ze je stroj zapnuty.

Www.igmtools.com 11 IGH



2. Stisknéte tlaCitko SET dalkovém ovladaci, dokud neuslySite dvé pipnuti.
3. Pro dokonceni nastaveni stisknéte tlaCitko dalkového ovladani na dalkovém ovladani soucasné s ernym
tlacitkem, dokud neuslysSite tfi pipnuti.

Receiver set
button

Tlacitko nastaveni pfijimace

5. Sestaveni stroje
5.1 Vybaleni

Vas mobilni odsavac je balen v jedné krabici. Pfed sestavenim stroje si pfeCtéte nasledujici pokyny pro
vybaleni.

1. Pasové popruhy opatrné odfiznéte a vyhodte.

2. Rezejte podél &ary pasky na krabici.

3. Vyjméte vSechny soucastky z horni ¢asti polystyrenu a odloZte je stranou.

4. Odstranite polystyrénovy obalovy material z horni ¢asti stroje.

5. Opatrné vyjméte soucastky stroje z krabice a odlozte stranou.

6. Pomoci nize uvedeného schématu zkontrolujte, zda jsou vSechny souéastky v dobrém stavu.

Hardware
box

Popis
A. Motor
B. Spinac a dalkovy ovlada¢

Www.igmtools.com 12 IGH




C. Separacéni centralni ¢ast

D. Horni vzpéry (3)

E. Filtr 1 Mikron

F. Ram zakladny

G. Pfedni a zadni ¢ast odpadni nadoby

I. Viko odpadni nadoby

J. Kuzel cyklonu

K. Stfedni ¢ast cyklonu

L. Separaéni valec

M. Viko filtru

N. Paka pro rychlé upnuti odpadni nadoby
O. Redukce odsavani (3 otvory)

P. Spodni vzpéry (3)

Q1. Vnitfni ¢ast odpadni nadoby

R. Jistici deska nohou (3)

S. Pravé a levé tyCe pro zvedaci systém
T. PfisluSenstvi k montazi zvedaciho systému
T1. Spodni trojuhelnikova nosna deska (2)
T2. Podpéra zvedaciho systému (2)

T3. Spodni opérna deska (2)

U. Naradi

V. Manual

Nahlaste chybéjici nebo poskozené dily svému prodejci nebo distributorovi. Pfed montazi a pouzitim stroje si
dikladné prectéte tuto pfirucku, abyste se seznamili s fadnymi postupy montaze, udrzby a bezpec€nosti.

6.2 Montaz
Tento krok vyzaduje dva dospélé. Motor cyklonu je tézky, pfi zvedani a manipulaci budte opatrni!
Nedodrzeni spravného postupu mize zpUsobit vazné zranéni a / nebo poskozeni stroje a / nebo majetku!

Potrebné nastroje
Stranovy kli€ — 10 mm /12 mm / 14 mm / kfiZzovy Sroubovak
Inbus - 4 mm /5 mm

Pfi sestavovani odsavace postupujte takto:
Pro vlastni bezpec€nost nepfipojujte stroj ke zdroji energie, dokud neni stroj kompletné smontovan. Také se
ujistéte, Ze jste si precetli celou pfirucku s pokyny a porozumeéli ji.

ODHAD CASU MONTAZE 4-5 hodin
Krok 1: Otocte jednotku vzhiru nohama. Jednotku podloZte tak, aby byla ve stejné vySce jako motor.
Jednotka by neméla byt nahnuta. Odmontujte zakladnu (F) pfipevnénou ke tfem vzpéram (D).

www.igmtools.com 13 IGH



Krok 2: Pfipojte koleCka s brzdou (primér 76 mm) na stranu bliZe k otvoru a druhé dvé koleCka na proté&jsi
stranu zakladny (F) pomoci Sroubd (16) 8 mm*19 mm a podlozek (16) 8 mm*OD18*2T.

Krok 3: Zakladnu (F) otocte a polozte na 4 koleCka a pfipevnéte k ni podpérné sloupky (P) pomoci Sroubt (6)
9 mm*19 mm a podlozek (6) 9 mm*OD23*2T.

Kazda spodni podpéra (P) byla ozna¢ena podle svého konkrétniho umisténi. A — sloupek s jednou teckou
instalujte na stranu filtru. B — podpéru s upevnénim na levé strané instalujte na pfedni stranu. C — podpéru s
upevnénim na pravé strané instalujte na druhou stranu.

(oznaceni podpér se muze lisit)

WWW.igmtools.com 14 IGH



Krok 4: Nalepte izola¢ni tésnéni na horni a dolni okraj nasledujicich tfi ¢asti: Kuzel cyklonu, stfedni ¢ast

o

cyklonu a separacni valec.

>
e

Krok 5: Pfipevnéte separacni valec k centralni separacni ¢asti pomoci Sroubt (4) 8 mm*16 mm. Dale
nasadte stfedni ¢ast cyklonu na centralni separacni ¢ast pomoci Sroubl (12) 8 mm*19 mm a podlozek (12) 8

mm*0OD18*2T. Poté nasadte kuzel cyklonu na stfedni ¢ast cyklonu pomoci Sroubt (12) 8 mm*19 mm,
podlozek (24) 8 mm*OD18*2T a matic (12) 8 mm.

NOTICE!

ALIGN THE TWO WELD

LINES OF THE (top) BARREL

TO THE (lower) CYCLONE.

POZOR! Zarovnejte svarene linky na kuzelu cyclonu a stfedni ¢asti cyclonu.

Krok 6: Zakladnu pfipojte k jednotce tfemi podpérnymi sloupky pomoci Sroubd (6) 8 mm*19 mm a podlozek
(6) 8 mMm*OD18*2T.

Www.igmtools.com 15 IGH



Krok 7: TFi podpéry (P) pfipevnéte pomoci Sroubl (12) 8 mm*19 mm a podlozek (12) 8 mm*OD18*2T.

Krok 8: S pomoci druhé osoby opatrné zvednéte odsavac.

=)

WWW.igmtools.com 16 IGH



Krok 9: Zajistéte spodni trojuhelnikovou opérnou desku k zékladné pomoci (2) Sestihrannych Sroubl 5/16 "x
3/4” a (2) 5/16 "x 18 x 2 plochych podlozek. Pro opanou stranu postupuijte stejné.

Krok 10: Zasurite ty¢ do otvoru na spodni strané podpéry (P). Ujistéte se, Ze konec tyCe je uvnitf
trojuhelnikové desky. Totéz provedte na protéjsi strané.

¥

Krok 11: Ujistéte se, Ze je nozni pedal na spravné strané a zasurite nozni pedal do otvoru na spodnim

svislém nosném panelu. Vezméte spodni nosnou konzolu a pouzijte (2) 5/16” x 1-3/4” Sestihranné Srouby,

(4) 5/16” ploché podlozky a (2) 5/16” Sestihranné matice k zajisténi spodniho konce nozni pedal na vnitini
stranu trojuhelnikové nosné desky. Pro opaénou stranu postupujte stejné.

Www.igmtools.com 17 IGH



Krok 12: Zajistéte spodni ¢ast tyCe k trojuhelnikové opérné desce pomoci Sestihrannych Sroubu (2) 8
mm*1,9 mm, podlozek (4) 8 mm*OD18*2T a Sestihrannych matic (2) 8 mm. Totéz provedte na proté;jsi
strané.

Najdéte dodané dvoustopé pedalové tyCe. Existuje leva a prava strana. Chcete -li identifikovat spravnou
stranu, podivejte se na vy€nivajici matici, zakrouzkovanou ¢ervené nize. Pfi pokladani ty€i na podlahu by
méla sméfovat nahoru.

=

Krok 13: Pfipevnéte oba konce zvedaciho systému na matici v profilu zvedaciho systému.

Krok 14: Zajistéte pomoci krytu. Totéz provedte na protéjsi strané.

Www.igmtools.com 18 IGH



Krok 15: Kryt zajistéte Sestihrannymi Srouby (2) M8*30 mm.

Krok 16: Srovnejte otvor pro Sroub na tyCi pro zvedaci systém s otvorem na drzaku zvedaciho systému.

Krok 17: Zajistéte pomoci Sroubl (2) 9 mm*21 mm. Ujistéte se, Zze hlavi¢ka Sroubku je na vnitfni strané
zvedaciho systému. Opatrné dotahnéte. Pokud je tento Sroub pfili§ dotazen, zvedaci systém nebude
fungovat plynule. Pokud je pfili§ volny, nezvedne odpadni nadobu.

WWW.igmtools.com 19 IGM



Krok 18: Viko odpadni nadoby pfipevnéte k cyklonu pomoci Sroubt (8) 8 mm*19 mm, podlozek (16) 8
mm*OD18*2T a matic (8) 8 mm. Nejdfive Srouby nasadte a az potom v8echny dotahnéte. Spatné
namontované viko nebude sedét na odpadni nadobu.

|
You will find a tag on the cone with the

following warning. Take note
and remove tag when you have
completed this step.

©)

ATTENTION!

Do not tighten the 5 X bolts that mounts to
cone flange to top of drum lid
until you have perfectly aligned the drum
lid up paralle! to the uprights
This ingenious design allows you to swivel
the drum lid about 30 degrees +/-
Failure to do so will make the drum unable
to fit in space between vertical uprights

Na kuzelu najdete Stitek s nasledujicim upozornénim:

POZOR! Nedotahujte 5 X Sroubu, které upevnuji kuzelovou pfirubu k horni ¢asti vika odpadni nadoby, dokud
nemate viko odpadni nadoby dokonale vyrovnané rovnobézné se vzpérami. Tato dimysina konstrukce vam
umoznuje otoCit viko odpadni nadoby o pfiblizné 30 stuprit +/- V opacném pfipadé se odpadni nadoba
nevejde do prostoru mezi svislé sloupky.

Po dokonceni tohoto kroku Stitek odstrante.

Krok 19: Sestavte kole¢ka odpadni nadoby. Ctyfi 7,6mm kole¢ka pfipevnéte k zakladné nadoby pomoci
podlozek (8) 9 mm*OD23*2T a matek (4) 9 mm. Pro pevné utazeni pouzijte dodany stranovy klic.

Www.igmtools.com 20 IGH



Krok 20: Sestavte dohromady boéni panely odpadni nadoby pomoci Sroubl s kovovym zavitem (40) M4*12
mm. Poznamenejte si, ktery je levy a pravy panel; nesestavujte nespravneé strany panelu. Pokracujte dalSim
krokem.

Krok 21: Vezméte pfedni a zadni panel bubnu Octagon a smontujte pomoci (12) Sroubl do plechu M4 x 12
mm.

Krok 22: Na levé a pravé strané najdete tfi otvory pro Srouby. Vezméte odpovidajici bocni desku a zajistéte ji
k vnéjsi strané panelu pomoci (6) 1/4” x 1/2” Sroubll voziku, (6) plochych podlozek 1/4” x 1" a (6) 1/4”
Sestihranu ofechy. Vlozte hlavu Sroubu voziku zevnitf bubnu s podloZzkami a maticemi na vnéjsi strané

bubnu.
«— EI Oo
4

°0
4
Krok 23: Zakladnu odpadni nadoby s kolecky pfiSroubujte na spodni stranu odpadni nadoby pomoci Sroubu
M4*12 mm.

www.igmtools.com 21 IGH



Krok 24: Pomoci plastovych krytek (40) zakryjte vSechny vy€nivajici konce Sroubl na vnitfni strané odpadni
nadoby. Tento krok je nezbytny, aby se zabranilo poranéni ostrymi konci Sroubd.

T4

== ;‘;\\‘;

Krok 25: Po dokon&eni montaze naneste silikon (neni soucasti dodavky) na vnitfni stranu nadoby, v€etné
zakladny, abyste odpadni nadobu utésnili a zabranili jakymkoliv Unikim vzduchu.

Silicone

Silikon

Krok 26: Na spodni a vrchni ¢ast odpadni nadoby, na stranu s prihlednym oknem, umistéte drzadla pomoci
kfiZzovych Sroubu (4), podlozek (4) 8 mm*OD23*2T a matic (4) 8 mm.

Polozte buben na bok s rukojeti smé&rem nahoru. S pomoci dalsi osoby pfidrzte zakladni panel s koleCky
proti zakladné bubnu. Pomoci (22) $roubl s plochym hrotem M3 x 6mm s kfizovou hlavou a pfevie¢né
matice M3 zajistéte a pevné utahnéte. Ujistéte se, Zze hlava Sroubu s kfiZovou hlavou je na vnitfni strané

www.igmtools.com 22 IGM



bubnu. Pfevle€na matice je zajisténa zvenci. V opacném pfipadé to zplsobi unik vzduchu bez ohledu na
pouzity silikon.

Pripevnéte rukojeti k hornimu a spodnimu konci na pfednim panelu s okennim displejem pomoci (4) Sroubu
Philip s plochou hlavou, (4) plochych podloZzek 5/16” x 7/8” a (4) 5/16” Sestihranné matice. Pamatujte, Ze
hlava Sroubu Philip musi byt vioZzena z rukojeti se Sestihrannou matici a podloZkou na vnitfni strané bubnu.

Krok 27: Po dokon&eni montaze ponechte buben poloZeny na boku, aby byl na vnitfni stranu bubnu véetné
zakladny a horniho okraje bubnu nanesen silikon, nez bude gumové tésnéni pfipevnéno k utésnéni a
zabrani uniku vzduchu. Budete muset pouzit t&€snici pistoli (neni soucasti dodavky).

Rubber gasket

Gumové tésnéni

PFipevnéte pryZové t&snéni k hornim vnitinim okrajdm bubnu Octagon. Sir$i konec t&snéni jde nahoru. Po
dokonceni tésnéni pouzijte nlizky na cin k odfiznuti pfebyteéného pryzového tésnéni.

Www.igmtools.com 23 IGH



Krok 28: Vlozte do odpadni nadoby plastovy odpadni pytel. Pytel rozeviete a rozprostfete do vSech rohu a

okraju.

Krok 29: VlozZte do odpadni nadoby vnitini ¢ast.
Pouzijte (24) Srouby s kulatou hlavou 3/16” x 1/2” a (24) prevleCnou matici 3/16” k sestaveni viozky bubnu

dohromady. Umistéte vlozku bubnu dovnitf pfes plastovy sac¢ek v bubnu Octagon.

Drum insert

VloZeni vnitfni Casti odpadni nadoby

Krok 30: Zvednéte ty¢ nozniho pedalu. Vyrovnejte okénko bubnu Octagon se stfedovym bodem vika bubnu
a zatlacte buben dovnitf. Spustte nozni pedal, aby byl buben pevné utésnén pro normalni provoz stroje.

=Nk~ g

Iy
1l
{
/4

24 IGH

www.igmtools.com



Krok 31: Pfi zarovnani nadoby se ujistéte, Ze jak leva, tak prava ¢ast nadoby pevné sedi ve zvedacim
mechanismu, neZ zvednete nadobu ke stroji. Pokud nesedi odpadni nadoba v mechanismu spravné,
neutésni se ke stroji, coz bude mit negativni vliv na samotné odsavani.

Krok 32: Namontujte spina¢ na motor pomoci Sestihrannych Sroub( (4) 6 mm*19 mm a podlozek (4) 6
mm*OD19*2T.

Vezmeéte spinaci skfifiku, otevrete ji odstranénim Sroubu ve spodni ¢asti spinaci skfinky pro montaz na
zakladni desku spinace pomoci (4) 3/8” x 1”7 Sestihrannych Sroubd, (8) 3/8” plochych podlozek a (4) 3/8”
Sestihranné matice.

Krok 33: Sestavte lopatkové ¢isténi filtru pomoci Sestihrannych Sroubl (4) 6 mm*16 mm a podlozek (4) 6
mm*OD19*1T a matic (4) 6 mm.

Www.igmtools.com 25 IGH



Krok 34: Vezméte (2) ramena na Cisténi filtru a pfipevnéte je k rotacni hfideli filtru pomoci (4) 1/4” x 5/8”

“X

Sestihrannych Sroubd, (8) 1/4” plochych podlozek a (4) 1/4 “Sestihranné matice

— S
<

Krok 35: Vlozte sestavu otoéného hfidele filtru do HEPA filtru z horniho otvoru. Bude snazS$i vlozit ji, kdyz ji
budete drzet pod Sikmym uhlem. Rotac¢ni hfidel ma horni a spodni konec. Na hornim konci jsou otvory pro
Srouby pro dalsi krok.

Krok 36: Filtr pfipevnéte k centralni separacni ¢asti. Utahnéte pas a zajistéte svorkou. Ujistéte se, Ze je filtr
spravné nasazen na centralni separacni ¢ast a pfipadné dotahnéte.

LRS00
XXX
."'\’”..(".A’A'A“"‘.'A'J § "

Www.igmtools.com 26 IGH



Krok 38: Protahnéte hfidel lopatkového systému otvorem na viku filtru.

Krok 39: Zatimco drzite rotacni hfidel nad otvorem, vloZte lozisko na rotacni hfidel a zatlacte jej dolu na kryci
desku nadobky. Tim zafixujete rotani hfidel na misté a nebudete ji muset stale drzet.
Zajistéte lozisko pomoci (4) 1/4”x 3/4” Sestihrannych Sroubl a (4) 1/4”x 19x 2 plochych podlozek.

S pomoci dalsi osoby, ktera drzi filtr, uchopte rotacni hfidel a prostrcte ji otvorem uprostied kryci desky
kanystru. Ujistéte se, Ze drzite rotacni hfidel nad kryci deskou nadobky.

www.igmtools.com 27 IGH



Krok 40: Zajistéte a utahnéte (1) 5/16” x 3/4” a (1) 5/16” x 23 x 2 plochou podlozku na zakladné otocného
hridele.

Krok 41: Pfipevnéte a zajistéte otocnou kliku k horni ¢asti otoéného hfidele pomoci (1) Sroubu se
Sestihrannou hlavou 5/16”x 3/4” a (1) ploché podlozky 5/16”x 30x3.

Www.igmtools.com 28 IGH



Krok 42: VSechny montazni kroky byly dokonceny.

-~
A

Pp——
Ll |

TEN

6. Udrzba stroje

CISTENI FILTRU

Aby cyklonovy odsavac spravné fungoval, musi byt zajistén dostatecny pratok vzduchu do filtru. Filtr musi
byt pravidelné udrzovan peclivym vyfukovanim stlacenym vzduchem nebo vzduchovou pistoli, aby se
uvolnily nahromadéné Castice, které se zachytily v zahybech filtru.

Www.igmtools.com 29 IGH



Pro uzivatele, ktefi odsavac vyuzivaji na maximum, doporucujeme Cistit stlaCenym vzduchem pravidelné, aby
byla zachovana maximalni ucinnost filtrace a dlouha Zivotnost filtru.

Pouziti kliky pro ¢isténi filtru
Cistici klika filtru sklepe &asteéky prachu z filtru do odpadniho pytle.

Pro udrzeni stroje v dobrém stavu, doporucujeme po kazdém pouziti stroje pouzit €isténi klikou.
Staci jednoduse otocit klikou tam a zpét 4-5x.

Pouziti stlaceného vzduchu

Odpoijte stroj od napajeni!

Pro uzivatele, ktefi odsavac pouzivaji Casto, doporucujeme pravidelné Cistit stlaenym vzduchem, aby byla
zachovana maximalni ucinnost filtrace a dlouha Zivotnost filtru.

VYJMUTI FILTRU
1. Pro vyjmuti filtru postupujte obracené podle kroku 29-34.
2. Po vyjmuti filtru ze stroje pouzijte stlaceny vzduch k ddkladnému vycisténi zahyb filtru, zvenku i zevnitf.

SESTAVENI FILTRU PO CISTENI
1. S pomoci opatrné pfimontuijte filtr ke stroji podle krok( 29-34.

VYPRAZDNOVANIi NEBO VYMENA PYTLE
Pravidelné kontrolujte odpadni pytel filtru, pokud je plna vice nez tfetina, doporucujeme jej vyprazdnit.

Pozn.: Pokud se plastovy vak pfili§ zaplni, maze se filtr hmotnosti vytahnout z pasové svorky a vystavit tak
uzivatele potencialné skodlivym casticim.

1. Uvolnéte pruzinovou sponu a vysypte odpadni pytel.
2. Vyprazdnéte nebo vyménte odpadni vak a znovu jej upevnéte pomoci pruzinové spony.

VYPRAZDNENi ODPADNi NADOBY CYKLONU
Pravidelné kontrolujte obsah odpadni nadoby cyklonu a podle potieby ho vyprazdnéte. Pro kontrolu odpadni
nadoby:

1. Zdvihnéte paku zvedaciho systému, aby se odpadni nadoba spustila na podlahu.
2. Odsurnite ji od odsavace a zkontrolujte podle potieby.

BEZNA KONTROLA

Pravidelna kontrola jakéhokoli stroje €i nastroje je zakladem pro udrzeni optimalniho fungovani dilny. Coz
zahrnuje kontrolu veskerych soucastek, zajisténi Cistoty filtru a odstranéni necistot ze vSech povrchu a
pohyblivych ¢asti.

7. Odstranéni problému

www.igmtools.com 30 IGH



Stroj se nespousti nebo se vypina jistic.

Mozna pficina

1. Napadjeni je vypnuto nebo je vadné.

2. Nasténna pojistkaljisti¢ je vypalena/vypnuta.
3. Vadné dalkové ovladani.

4. Dalkovy pfijimac je vadny.

5. Nespravné zapojené pfipojeni motoru.

6. Hlavni vypinac na pfistrojové desce je
vypnuty.

7. PfreruSeny kontakt/vysoky odpor.

8. Vadny vypinac. Vada na motoru.

Mozné fedeni

1. Ujistéte se, ze je napdjeni zapnuto a zda ma spravné
napéti.

2. Vybavte spravnym jistiCem, vyménite slaby jistic.

3. Vyménte baterie; ujistéte se, Ze na stroj vidite a jste v
dosahu odsavace.

4. Zkontrolujte obvodovou desku pfijimace; vymérite,
najdete-li vadu.

5. Pfepojte nebo zavolejte certifikovaného servisniho
technika nebo elektrikare.

6. Nechte motor vychladnout, zajistéte dostate¢nou
ventilaci stroje, resetujte.

7. Zkontrolujte, zda nejsou draty pferusené nebo Spatné
pfipojené, podle potfeby je opravte.

8. Vyménte spinad. Otestujte/opravte/vymérite.

Nadmérné vibrace nebo hluk béhem provozu.

Mozna pficina

1. Volna soucastka.

2. Uvolnény nebo porouchany drzak motoru.
3. Ventilator zasahuje kryt.

4. Opotfebena loziska motoru.

Mozné feSeni

1. Zkontrolujte a dotdhnéte vSechny Srouby/matice.

2. Utahnéte nebo vymérnite podle potieby.

3. Zkontrolujte ventilator a kryt; vyménte.

4. Hridel rucné otocte, zkontrolujte jestli nezadrhava nebo
neni pfili§ volna, vymérite loziska.

Stroj pracuje prilis hlasité, vibruje a vychazi z
néj opakovany hluk.

Mozna pficina

1. Stroj stoji na nerovném povrchu.
2. PoSkozeny/nevyvazeny ventilator.
3. Volné spoje.

4. Ventilator je uvolnény.

5. Ventilator zasahuje kryt.

Mozné feSeni

1. Umistéte stroj na rovny povrch.

2. Zkontrolujte, zda neni ventilator ohnuty, uvolnény nebo
jinak poskozeny.

3. Zkontrolujte a dotahnéte viechny upeviovaci prvky.

4. \Vymérite motor a ventilator.

5. Zkontrolujte ventilator a kryt; vymérnite.

Cyklonovy odsava€ neodsava dostate¢né
nebo vibec; slaby vykon.

Mozna pficina

1. Odpadni nadoba nebo koncova nadoba filtru
jsou plIné. Filtr je zaneseny.

2. Ucpané vedeni vzduchu.

Mozné feSeni

1. Vyprazdnéte koncovou nadobu filtru. Vycistéte filtr.

2. Vycistéte hrdlo odsavace.

3. Posunite odsavani blize k odsavanému stroji. Upravte
vedeni odsavani a odstrarite jakékoliv ostré ohyby vedeni.

www.igmtools.com 31

IGM




3. Vedeni je pfilis dlouhé nebo ma pfilis moc
ostrych zato€eni.

4. Mokré dievo ucpalo vedeni.

5. Uniky v potrubi nebo pfili§ mnoho otevienych
hrdel.

6. Nedostatecna pratokova rychlost v hlavni
odsavaci trubici.

7. Nevhodna velikost vedeni, spojek nebo
prepazek.

4. Pouzivejte fezivo s obsahem vlhkosti mensim nez 20
%.

5. Opravte vSechny netésnosti vedeni a uzaviete vSechny
nepouzivané hraditka.

6. Pratokovou rychlost muzete zvysit otevienim 1 nebo 2
hraditek na rliznych rozbo¢kach odsavani.

7. Zménte velikost vedeni a samotné upevnéni a
uchyceni vedeni.

Odsavac¢ fouka do vzduchu piliny.

Mozna pficina

1. Svérky sbérnych nadob na odsavadi jsou
uvolnéné.

2. Uvolnéné nebo poskozené tesnéni.

Mozné fedeni
1. Znovu seviete a zajistéte spravné utésnéni.
2. Vyménte tésnéni.

www.igmtools.com 32

IGM




8. SCHEMATA ZAPOJENI

30 413V
L1 Le L3
=] (=] [=]
F':IIIZI oL U
— 2~3HP
— | M
oL
I —
™
[ TR1S0W &
~ | 2eov
;1fl:||_
CNS
2eov.Ll Circuit board _G—I—
2a0v,Le Version 3 cng | wmom | REMOTE
(New)
CHE
M1
@ cng | oNe
M2 GlI|L|O CNS

2 -::T"ng
(]

www.igmtools.com 33

¥ /ey, 4



Vnitini zapojeni ustredny

= O
_CL)J:]“‘ SN
o

Dg Circuit board He

g Version 2207 Red
DE (New) ezn‘;‘u
.g =} En@
a0 =
.g Tine  Clear. :::’:_l‘

@

Vnitfni zapojeni sekundarni ridici skfiné

~ 5548
T ] M
© 6 - 00| ng @
D Dy, D, B
2. 5.8 W
<
www.igmtools.com 34 IGM




9. Rozpis dila CFLUX 3

B
b %%«)
. [,
-d

7%
1“9(6;/ ;
2y ol

: T

Www.igmtools.com 35 IGH



8]
©
k=
Q
("
©
1
)
-
o
S
—
[e]
-
L
=
c
(3
>

ODDIL A
(Pohled zblizka)

IGM

36

www.igmtools.com



OoDDIL B
(Pohled zblizka)
Télo cyklénu a sud

www.igmtools.com

37

M



oDDIL C
(Pohled zblizka)
Zvedaci systém

oDDIL C
(Pohled zblizka)
Odpadni nadoba

Www.igmtools.com 38 IGH



10. Parts List CFLUX3

No [Part Number Part Name & Description Q'TY | No [Part Number Part Name & Description | Q'TY
1 |PDCCF32201-1 MOTOR 3HP 1 |10B |PDCCF32201-10B HEX BOLT 5/16" x 3/4" 6
1A |PDCCF32201-1A MOTOR GASKET 1 |10C |PDCCF32201-10C FLAT WASHER 5/16"x18x2t| 6
2 [PDCCF32201-2 MOTOR SUPPORT BASE 1 | 10E PDCCF32201-10E HEX BOLT 5/16" x 1-3/4" 4
2A |PDCCF32201-2A HEX LOCK BOLT 5/16" x 5/8" 12 | 10F |PDCCF32201-10F FLAT WASHER 5/16"x18x2t| 8
2B |PDCCF32201-2B FLAT WASHER 3/8"x23x2t" 8 |10G|PDCCF32201-10G HEX NUT 5/16" 4
TOP UPRIGHT SUPPORT
2C [PDCCF32201-2C HEX BOLT 3/8" x 1" 4 | 10H [PDCCF32201-10H 1
ONE DOT (1A)
LOWER UPRIGHT SUPPORT
2D |PDCCF32201-2D HEX NUT 3/8" 4 | 101 PDCCF32201-101V2 1
ONE DOT (1B) 235V2.2021
UPRIGHT SUPPORT
2E |PDCCF32201-2E FLAT WASHER 3/8"x23x2mm 4 | 10J PDCCF32201-10J 3
REINFORCEMENT PLATE
2F |PDCCF32201-2F HEX BOLT 3/8" x 1-1/4" 4 | 10K |PDCCF32201-10K HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
FLAT WASHER
2G |PDCCF32201-2G SWITCH PLATE 1 | 10L PDCCF32201-10L 12
5/16"x18x2mm
FOOT-PEDAL BAR
2H |PDCCF32201-2H HEX BOLT 1/4" x 3/4" 4 |10MPDCCF32201-10M 2
SUPPORT
21 |PDCCF32201-2I FLAT WASHER 1/4"x19xTmm 4 |10N |PDCCF32201-10N CARRIAGE BOLT 5/16"x1/2"| 4
CARRIAGE BOLT
3 |PDCCF32201-3 FAN 15.5" 1 |100 |PDCCF32201-100 4
5/16"x18x2mm
3A [PDCCF32201-3A FLAT WASHER 3/8"x45x3t 1 | 10P PDCCF32201-10P HEX NUT 5/16" 4
3B |PDCCF32201-3B HEX BOLT 3/8" x 1" 1 11 |PDCCF32201-11 FOOT PEDDLE BAR 2
6 [PDCCF32201-6 DUST CHUTE 1 |11A |PDCCF32201-11A PLUG 25, 25 4
6A [PDCCF32201-6A CANISTER COVER PLATE 1 |11B |PDCCF32201-11B HEX BOLT 3/8" 2
SHEET METAL THREAD BOLT MOVEABLE SUPPORT
6B [PDCCF32201-6B 12 |11D|PDCCF32201-11D 2
3/16" x 1/2" BRACE
8 [PDCCF32201-8 COVER PLATE 1 11E PDCCF32201-11E HEX LOCK NUT 3/8" 2
SHEET METAL THREAD BOLT
8A |PDCCF32201-8A 4 11F |PDCCF32201-11F SPRING @42mm x 242mm 2
M4x12mm
ITOP UPRIGHT SUPPORT
9 |PDCCF32201-9V2 2 |11G|PDCCF32201-11G SKID BLOCK 2
V2.2021
OCTAGON DRUM FOOT-
9A [PDCCF32201-9A HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12 |11H|PDCCF32201-11H PEDAL 1
9B |PDCCF32201-9A FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 12 | 11) |PDCCF32201-11J TOPPING @24mmx30mm 2
LOWER UPRIGHT SUPPORT
9C |PDCCF32201-9CV2 1 11K |PDCCF32201-11K HEX BOLT M8 x 30mm 2

ITWO DOT (3B)235 V2.2021

www.igmtools.com

39

IGM




LOWER UPRIGHT SUPPORT

10A |PDCCF32201-10AV2 1 11L |PDCCF32201-11L HEX BOLT 3/8" 2
THREE DOT (2B) 235 V2.2021
1TM|PDCCF32201-11M  [HEX LOCK NUT 3/8" 2 16E PDCCF32201-16E DRUM CASTER 3" 4
TIN|PDCCF32201-11N  |HEX BOLT 3/8" x 1-1/2" 2 |16U|PDCCF32201-16U HEX BOLT 5/16" x 3/4" 16
FLAT WASHER
110 |PDCCF32201-110  [HEX LOCK NUT 3/8" 2 16F PDCCF32201-16F 32
5/16"x18x2mm
TRIANGULAR SUPPORT PLATE
12 |PDCCF32201-12V2 2 |16G|PDCCF32201-16G HEX NUT 5/16" 16
V2.2021
OCTAGON DRUM BACK
12A PDCCF32201-12A  |HEX BOLT 5/16" x 1-3/4" 4 |[16H [PDCCF32201-16HV2 1
PANEL V2.2021
12B |IPDCCF32201-12B FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 8 16K |IPDCCF32201-16K LEFT SIDE PLATE 1
12C PDCCF32201-12C HEX NUT 5/16" 4 16L |PDCCF32201-16L RIGHT SIDE PLATE 1
13 |PDCCF32201-13 LOWER SUPPORT PLATE 2 |16M|PDCCF32201-16M CARRIAGE BOLT 1/4" x 1/2"| 6
FLAT WASHER
14 PDCCF32201-14V2 |PLASTIC BAG @610 x 1200mm 3 |16N|PDCCF32201-16N 6
1/4"x19x2mm
15 |PDCCF32201-15 BASE 1 160 |PDCCF32201-160 HEX NUT 1/4" 6
OCTAGON DRUM BASE
15A PDCCF32201-15A  |HEX BOLT 3/8" x 3/4" 6 16P |IPDCCF32201-16PV2 1
PANEL V2.2021
15B PDCCF32201-15B FLAT WASHER 3/8" x 23 x 2mm 6 |16R |PDCCF32201-16RV2 WINDOW V2.2021 1
ITRUSS HEAD PHILIPS FLAT
15C PDCCF32201-15C  |[SWIVEL CASTER 4" 2 16S PDCCF32201-16S 22
POINT SCREWS M3 x 6mm
15D |PDCCF32201-15D  [FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 16 | 16T PDCCF32201-16T ICAP NUT M3 22
15E PDCCF32201-15E HEX BOLT 5/16" x 3/4" 16 [16Q[PDCCF32201-16Q THREAD BOLT M4 x 12mm 10
15F PDCCF32201-15F HEX BOLT 5/16" x 3/4" 4 17 |PDCCF32201-17 INTAKE CYLINDER 1
15G |PDCCF32201-15G  [FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 4 |[17A PDCCF32201-17A HEX BOLT 5/16" x 5/8" 4
FLAT WASHER
15H PDCCF32201-15H  [RIVET NUT 1/4" 2 17B PDCCF32201-17B 4
5/16"x18x2mm
151 PDCCF32201-15I RIVET NUT 3/8" 6 18 [PDCCF32201-18 ICYCLONE BARREL 1
15J |PDCCF32201-15) RIVET NUT 5/16" 5 18A [PDCCF32201-18A HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
FOAM TAPE 3 x 6mm x
15K |PDCCF32201-15K SWIVEL CASTER W/BRAKES 4" 2 18B |IPDCCF32201-18B 10M 1
OCTAGON DRUM FRONT
16 |PDCCF32201-16V2 1 18D |PDCCF32201-18D ICYCLONE FUNNEL 1
PANEL V2.2021
FLAT HEAD PHILIP BOLT FLAT WASHER
16A PDCCF32201-16A 4 18E PDCCF32201-18E 12
5/16"x3/4" 5/16"x18x2mm
16B |IPDCCF32201-16B HANDLE 2 18F PDCCF32201-18F HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
FLAT WASHER
16C PDCCF32201-16C FLAT WASHER 5/16"x23x2mm 4 |18G|PDCCF32201-18G 24
5/16"x18x2mm
16D |PDCCF32201-16D  [HEX NUT 5/16" 4 |18H|PDCCF32201-18H HEX NUT 5/16" 12

www.igmtools.com

40

IGM




FLAT WASHER 5/16"x 18x

18) PDCCF32201-18J FOAM TAPE 3x15mm x 80CM 1 23H |PDCCF32201-23H b 2
mm
19 PDCCF32201-19V2 |OCTAGON DRUM LID V2.2021 1 23| PDCCF32201-23I HEX LOCK NUT 5/16" 1
ICANISTER FILTER
19A |PDCCF32201-19A  |HEX BOLT 5/16" x 3/4" 6 24 |PDCCF32201-24 1
@400mm x 900mm
19B PDCCF32201-19B FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 12 | 24A |PDCCF32201-24A ROTATION SHAFT BASE 1
SHEET METAL PHILIP BOLT
19C |PDCCF32201-19C HEX NUT 5/16" 6 |24B |PDCCF32201-24B 4
3/16" x 3/4"
19D |PDCCF32201-19D  [PLUG MSP-16 1 24C PDCCF32201-24C HEX BOLT 5/16" x 3/4" 1
FLAT WASHER
19E PDCCF32201-19E NUT AGL-16 1 24D |PDCCF32201-24D 1
5/16" x 23 x 2mm
FOAM TAPE
19F IPDCCF32201-19F RUBBER GASKET 1650mm 1 24E |PDCCF32201-24E 1
3 x 25mm x 1.5M
PLASTIC BAG
20 |PDCCF32201-20 BAND CLAMP @400mm 1 25 [PDCCF32201-25 3
@400mm x 600mm
SPRING BAND CLAMP
20A PDCCF32201-20A 1
@400mm
SHEET METAL BOLT
22 |PDCCF32201-22 ROTATION CRANK 1 27A PDCCF32201-27A 3
M4 x 12mm
22A PDCCF32201-22A  |HEX BOLT 5/16" x 3/4" 1
INTAKE SPLITTER
22B |PDCCF32201-22B FLAT WASHER 5/16"x30x3mm 1 27C PDCCF32201-27C 8" % 4" X 3 1
X
22C PDCCF32201-22C  |GEAR @20mm 1 32 |PDCCF32201-32V2 DRUM INSERT V2.2021 4
FLAT HEAD BOLT M4 x
22D |PDCCF32201-22D  |HEX BOLT 1/4" x 3/4" 4 33 |PDCCF32201-33 A 4
mm
FLAT WASHER 1/4" x 19 x
22E PDCCF32201-22E 2 4 34 |PDCCF32201-34 RIVET 3-2 10
mm
22F PDCCF32201-22F BEARING 1 34C [PDCCF32201-34C RIVET NUT 1/4" 8
22G |PDCCF32201-22G SEAL 1 34D |PDCCF32201-34D RIVET NUT 5/16" 18
ROUND HD BOLT
23 |PDCCF32201-23V2 [ROTATION SHAFT V2.2021 1 35 |PDCCF32201-35 24
3/16" x 1/2"
23A PDCCF32201-23A  |HEX BOLT 1/4" x 5/8" 8 |35A|PDCCF32201-35A NUT 3/16" 24
FLAT WASHER 1/4" x 13 x FREQUENCY REMOTE
23B |PDCCF32201-23B 16 | 36 PDCCF32201-36V2 1
Tmm SWITCH V2.2021
RUBBER PLUG
23C|PDCCF32201-23C PADDLE 2 44 |PDCCF32201-44 4
30mm x 60mm
23D |PDCCF32201-23D  |PADDLE BRANCH 4 47 |PDCCF32201-47 CROSSBAR 1
23E |PDCCF32201-23E HEX LOCK NUT 1/4" 8 48 |PDCCF32201-48 SILICONE 1
ROTATION SHAFT
23F PDCCF32201-23F 1
CONNECTION
23G |PDCCF32201-23G  |HEX BOLT 5/16" x 1-1/2" 1
e

www.igmtools.com 41

IGM




b (

~ IGM ndéstroje a stroje s.r.o., Ke Kopaniné 560,
= Tuchométice, 252 67, Czech Republic, EU
TOOIS & MaChlnery +420 220950910, www.igmtools.com

© 2022 IGM nastroje a stroje s.r.o.



